
Kaavoitus- ja teknisen lautakunnan lausunto ehdotuksista Kymijoen-Suomenlahden 
vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmaksi vuosiksi 2022–2027 ja Uudenmaan vesienhoidon 
toimenpideohjelmaksi vuosille 2022-2027 
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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää lausuntoa 
ehdotuksesta Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen 
vesienhoitosuunnitelmaksi vuosiksi 2022–2027. 
 
Ehdotus on kuultavana 2.11.2020–14.5.2021 osoitteessa 
https://www.ymparisto.fi/fi-
fi/vesi/vesiensuojelu/Vesienhoidon_suunnittelu_ja_yhteistyo/Vesienhoito
alueet/KymijokiSuomenlahti/Osallistuminen_vesienhoitoon 
 
Aineistossa esitetään: 
- Ehdotus Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen 
vesienhoitosuunnitelmaksi vuosiksi 2022–2027 osa 1.  
- Vesienhoitosuunnitelmaehdotuksen osa 2: Suunnittelussa käytetyt 
menetelmät ja periaatteet  
 
Aineistossa ovat mukana ehdotukset alueellisiksi toimenpideohjelmiksi 
(Uusimaa, Kaakkois-Suomi, Häme, Keski-Suomi, Etelä-Savo, Pohjois-Savo). 
 
Lausunnossa pyydetään palautetta erityisesti vesien tilaan vaikuttavista 
toiminnoista ja vesien tilan parantamiseksi suunnitelluista toimenpiteistä, 
niiden rahoituksesta ja toteutus- ja edistämisvastuista sekä arvioihin 
edellisen kauden toimenpiteiden toteutumisesta. Lisäksi palautetta 
toivotaan ympäristöselostuksesta löytyviin ympäristövaikutusten arvioihin. 
 
Vihdissä suunnitelmista on laadittu lausuntoehdotukset 
ympäristölautakuntaan sekä kaavoitus- ja tekniseen lautakuntaan. 
 
Kaavoitus- ja tekniseen lautakunnan lausuntoluonnoksessa otetaan kantaa 
sellaisiin toimenpiteisiin ja asioihin, joilla on vaikutusta Vihdin Veden 
talousveden hankinnan toimintaympäristöön sekä Vihdin Veden 
jätevedenpuhdistamon ympäristölupaan.  
 
Lausunnossa nostetaan esiin pohjavesien suojelun osalta tarve toteuttaa 
pohjavesisuojaukset vedenoton kannalta kriittisille tieosuuksille sekä tarve 
vaihtoehtoisten liukkaudentorjunta-aineiden käyttöön. Lisäksi 
pohjavesialueiden osalta todetaan tarpeelliseksi teollisuus- ja 
yritystoiminnan rekisterijärjestelmien kehittäminen niin, että luotettavat ja 
ajantasaiset tiedot olisivat viranomaisten saatavilla.   
 
Jätevesien käsittelyn tehostamisesta ja keskittämisestä todetaan, että 
toimenpideohjelman toimenpiteistä tulee voida soveltaa kulloinkin 
paikallisiin olosuhteisiin parhaiten soveltuvaa ratkaisua. 
 



Lausunnossa edellytetään selventämään mikä on vesistön tilatavoitteen 
juridinen merkitys ympäristölupaprosessissa. Lisäksi tuodaan esiin tarve 
selventää millä tavoin toiminnanharjoittaja voi olla aloitteellinen 
tilatavoitteen alentamista koskeva tarkastelun toteuttamiseksi, jotta 
varmistetaan toiminnanharjoittajan oikeusturva. Ympäristöluvan 
hakeminen uudelle Nummelan jätevedenpuhdistamolla, joka purkaa vedet 
Siuntionjoen vesistöön, voi edellyttää tarkastelua vesien tilatavoitteen 
alentamisesta Siuntionjoen vesistössä.  
 
Lausunnossa tuodaan esiin, että on syytä harkita huolellisesti onko pienien 
vesimuodostumien lisääminen luokitelluiksi vesistöiksi 
tarkoituksenmukaista. 
 

Liite Ehdotus Kaavoitus- ja teknisen lautakunnan lausunnoksi ehdotuksista 
Kymijoen-Suomenlahden vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmaksi 
vuosiksi 2022–2027 ja Uudenmaan vesienhoidon toimenpideohjelmaksi 
vuosille 2022-2027 
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Ehdotus Kaavoitus- ja tekninen lautakunta päättää lausua ehdotuksista Kymijoen-

Suomenlahden vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelmaksi vuosiksi 
2022–2027 ja Uudenmaan vesienhoidon toimenpideohjelmaksi vuosille 
2022-2027 liitteenä oleva lausuntoehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  


